

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

S. H. H. Holding ApS

c/o Rederiet Høj A/S
Blumersgade 8B, st.
8700 Horsens

CVR-nr. 37 54 46 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2024

Søren Vandel Høj Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. H. H. Holding ApS
c/o Rederiet Høj A/S
Blumersgade 8B, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 54 46 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 11. december 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Vandel Høj Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.010.253, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.961.583.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.885)	(8.263)
Bruttoresultat		(13.885)	(8.263)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.019.134	50.938
Finansielle indtægter		6.142	11.045
Finansielle omkostninger		(3.932)	(8.047)
Resultat før skat		2.007.459	45.673
Skat af årets resultat	1	2.794	0
Årets resultat		2.010.253	45.673
Foreslået udbytte		2.000.000	306.000
Ekstraordinært udbytte		17.839	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.019.134	(509.623)
Overført resultat		(2.026.720)	249.296
		2.010.253	45.673

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	19.066.842	17.047.708
Finansielle anlægsaktiver		19.066.842	17.047.708
Anlægsaktiver i alt		19.066.842	17.047.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.134	37.368
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	106.205
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.315.182	30.510
Tilgodehavender		1.341.316	174.083
Likvide beholdninger		916.022	1.063.287
Omsætningsaktiver i alt		2.257.338	1.237.370
Aktiver i alt		21.324.180	18.285.078

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.457.586	4.438.452
Overført resultat		11.453.997	13.480.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>306.000</u>
Egenkapital	4	<u>19.961.583</u>	<u>18.275.169</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.950	2.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.759	0
Selskabsskat		<u>1.312.388</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.362.597</u>	<u>9.909</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.362.597</u>	<u>9.909</u>
Passiver i alt		<u>21.324.180</u>	<u>18.285.078</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.438.452	13.480.717	306.000	0	18.275.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(306.000)	(17.839)	(323.839)
Årets resultat	0	2.019.134	(2.026.720)	2.000.000	17.839	2.010.253
Egenkapital 31. december 2023	50.000	6.457.586	11.453.997	2.000.000	0	19.961.583

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.312.388	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.315.182)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.794)</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>12.609.256</u>	<u>12.609.256</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.609.256</u>	<u>12.609.256</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.438.452	4.948.075
Årets resultat	2.019.134	50.938
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(560.561)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>6.457.586</u>	<u>4.438.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.066.842</u>	<u>17.047.708</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Høj Holding Horsens ApS	Horsens	56,06 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	106.205
Lån tilbagebetalt i året	0	58.802
Rentefod (%)	11,90 %	9,55 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.